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VÝSLEDKY 2. KOLA HRANÉHO 10. 11. 2024 

  

 Volný los – TJ Štefanydes Polička D ŠK Litomyšl C – Sokol Městečko Trnávka 

  Rozhodčí: Petrík Peter 
         1. Petrík P.  1862 1:0 Grepl P. H 1919 

         2. Petrík J.  1654 0:1 Meleško A. H 1876 

         3. Fila V.  1000 0:1 Švancara D.  1619 

         4. Vopařil P.  1000 0:1 Palášek T.  1569 

         5. Holub J.  1000 1:0 Balajka R.  1185 

  2 : 3 

 ŠK Ústí nad Orlicí D – ŠK Svitavy C TJ Sokol Němčice – ŠK Litomyšl B 

 Rozhodčí: Švec Jiří Rozhodčí: Odstrčil Jan 
 1. Švec J.  1682 0:1 Václavíková A.  1653 1. Pail M.  1896 1:0 Zeman L.  1870 

 2. Hejda O.  1401 1:0 Kýr M.  1542 2. Pěkník M.  1900 0:1 Pražák J.  1763 

 3. Pokorný M.  1677 0:1 Kopecký L.  1840 3. Myška F.  1713 0:1 Juza M.  1629 

 4. Holásek T.  1591 1:0 Mráz V.  1561 4. Racek J.  1739 1/2 Odstrčil J.  1661 

 5. Dudlová A.  1205 1:0 Vojta P.  1000 5. Bureš M. H 1715 1/2 Rejman O.  1000 

 3 : 2 2 : 3 

 ŠK Choceň – Proplast Česká Třebová B 

 Rozhodčí: Nikolinko Alexandr  
 1. Kučera J. H 1950 1:0 Nikolinko T.  1591 

 2. Stojanov D.  1828 1/2 Sixta K.  1671 

 3. Podgorný R. H 1774 0:1 Marek P.  1671 

 4. Šmejdíř V.  1653 0:1 Nikolinko A.  1458 

 5. Doseděl Z.  1722 1/2 Jasanský M.  1000 

 2 : 3 

  

TABULKA PO 2. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. Sokol Mestecko Trnávka 2 2 0 0 6 6.5 : 3.5 6 

 2. ŠK Ústí nad Orlicí D 2 2 0 0 6 6 : 4 6 

 3. TJ Sokol Nemcice 2 1 0 1 3 6 : 4 4 
 4. ŠK Svitavy C 2 1 0 1 3 5 : 5 5 

 5. ŠK Litomyšl B 2 1 0 1 3 5 : 5 4 

 6. Proplast Ceská Trebová B 2 1 0 1 3 4 : 6 2 
 7. ŠK Chocen 1 0 0 1 0 2 : 3 1 

 8. ŠK Litomyšl C 2 0 0 2 0 4 : 6 4 

 9. TJ Štefanydes Policka D 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 

 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 1 Petrík Peter 1862 ŠK Litomyšl C 2.0 / 2 100.0 1786 2551 

 2. 2 Meleško Andrij 1876 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 2 100.0 1744 2509 

 3. 4 Hejda Ondřej 1401 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.0 / 2 100.0 1653 2417 

 4. 7 Holásek Tomáš 1591 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.0 / 2 100.0 1590 2355 

 5. 6 Kopecký Lukáš 1840 ŠK Svitavy C 2.0 / 2 100.0 1339 2103 

 6. 4 Racek Josef 1739 TJ Sokol Němčice 1.5 / 2 75.0 1560 1753 

 7. 6 Palášek Tadeáš 1569 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 2 75.0 1000 1193 

 8. 1 Pail Milan 1896 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1870 2635 

 9. 7 Marek Patrik 1671 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 1 100.0 1774 2539 

 10. 3 Juza Milan 1629 ŠK Litomyšl B 1.0 / 1 100.0 1713 2478 

 11. 4 Urban Stanislav 1587 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1619 2384 

 12. 1 Kučera Jan 1950 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1591 2356 

 13. 8 Branda Zdeněk 1601 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1454 2219 

 14. 8 Židek Rudolf 1000 ŠK Litomyšl B 1.0 / 1 100.0 1205 1970 

 15. 8 Vodička Stanislav 1410 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 16. 7 Bednář Pavel 1690 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 17. 5 Šimek František 1733 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 18. 1 Zeman Ladislav 1870 ŠK Litomyšl B 1.0 / 2 50.0 1789 1789 

 19. 3 Václavíková Adriana 1653 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1772 1772 

 20. 5 Pokorný Marian 1677 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 2 50.0 1751 1750 

 21. 1 Grepl Pavel 1919 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 2 50.0 1746 1746 

 22. 8 Nikolinko Alexandr 1458 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 2 50.0 1696 1696 

 23. 2 Pražák Jaroslav 1763 ŠK Litomyšl B 1.0 / 2 50.0 1651 1650 

 24. 2 Petrík Jozef 1654 ŠK Litomyšl C 1.0 / 2 50.0 1589 1589 

 25. 5 Holub Jan 1000 ŠK Litomyšl C 1.0 / 2 50.0 1298 1298 

 26. 5 Švancara David 1619 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 2 50.0 1294 1294 

 27. 8 Dudlová Alexandra 1205 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 2 50.0 1000 1000 

 28. 1 Petrželka Karel 1840 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 1 50.0 1900 1900 

 29. 6 Sixta Karel 1671 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 1 50.0 1828 1828 

 30. 6 Rejman Ondřej 1000 ŠK Litomyšl B 0.5 / 1 50.0 1715 1715 

 31. 2 Stojanov Dragan 1828 ŠK Choceň 0.5 / 1 50.0 1671 1671 

 32. 5 Chmelová Klára 1000 TJ Štefanydes Polička D 0.5 / 1 50.0 1569 1569 

 33. 6 Bureš Milan 1715 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1000 1000 

 34. 7 Doseděl Zdeněk 1722 ŠK Choceň 0.5 / 1 50.0 1000 1000 

 35. 2 Nikolinko Tomáš 1591 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 2 25.0 1832 1639 

 36. 2 Pěkník Milan 1900 TJ Sokol Němčice 0.5 / 2 25.0 1802 1609 

 37. 12 Jasanský Michal 1000 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 2 25.0 1728 1535 

 38. 4 Odstrčil Jan 1661 ŠK Litomyšl B 0.5 / 2 25.0 1708 1515 

 39. 3 Myška František 1713 TJ Sokol Němčice 0.5 / 2 25.0 1610 1417 

 40. 2 Stodola Josef 1629 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1919 1154 

 41. 3 Bartoň Ondřej 1833 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1876 1111 

 42. 3 Podgorný Radim 1774 ŠK Choceň 0.0 / 1 0.0 1671 906 

 43. 5 Polák Daniel 1302 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1654 889 

 44. 14 Tapušík Eduard 1454 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1601 836 

 45. 11 Mráz Václav 1561 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1591 826 

 46. 5 Jasan Milan 1619 ŠK Litomyšl B 0.0 / 1 0.0 1591 826 

 47. 6 Šmejdíř Valentin 1653 ŠK Choceň 0.0 / 1 0.0 1458 693 

 48. 4 Kýr Michal 1542 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1401 636 

 49. 13 Vojta Patrik 1000 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1205 440 

 50. 12 Balajka Roman 1185 Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 51. 3 Švec Jiří 1682 ŠK Ústí nad Orlicí D 0.0 / 2 0.0 1762 997 

 52. 3 Fila Vojtěch 1000 ŠK Litomyšl C 0.0 / 2 0.0 1730 965 

 53. 4 Vopařil Petr 1000 ŠK Litomyšl C 0.0 / 2 0.0 1630 865 

 

INFORMACE 

ŠK Svitavy C dopisují na 9. místo soupisky hráče Michal Fafílek, nar. 1992, bez ela. 

ŠK Ústí nad Orlicí D dopisuje na 1. místo soupisky hráče Jaroslav Volf, nar. 1944, ELOF 

1932. Oba mohou nastoupit v příštím kole. 


